Марий Эл Республик                                           Республика Марий Эл

                «Кужмара ял  кундем»                                                 Администрация

         муниципальный образованийын                         муниципального образования

      администрацийжын - Кужмара ял                    «Кужмарское сельское поселение»-

              кундем  администрацийын                       Кужмарская сельская администрация
                    ПУНЧАЛЖЕ                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3                                       425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
    тел. (83645) 6-31-43, факс (83645) 6-31-43                                    тел. (83645) 6-31-43, факс (83645) 6-31-43

              Е-mail: poselenie1@mail.ru                                                                 Е-mail: poselenie1@mail.ru
    от  «31»  июля  2019 года   №  142
   О внесении изменений в постановление от 16 ноября 2017 года № 96 «Об общественной комиссии администрации МО «Кужмарское сельское поселение»
по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»
на территории муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»» (в редакции от 03.08.2018 г.)

В связи с реализацией с 2018 г. по 2024 г. на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы», в целях осуществления контроля выполняемых работ, а так же приемки выполненных работ по благоустройству общественной и (или) дворовой территорий, в соответствии п. 5.1 Положения об администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в постановление администрации от 16 ноября 2017 года № 96 «Об общественной комиссии администрации МО «Кужмарское сельское поселение» по осуществлению контроля за реализацией       муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»» (в редакции от 03.08.2018 г):

- наименование программы изложить в новой редакции: «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»;

            - состав общественной комиссии администрации Кужмарского сельского поселения  по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной  городской среды на 2018-2024 годы» на территории муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» изложить в новой редакции (приложению № 1).

2.        Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на странице «Кужмарское сельское поселение».
            3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                               В.Н.Васильев
  Приложение № 1

к постановлению администрации
МО «Кужмарское сельское поселение»
от 31.07.2019 г    №  142
СОСТАВ

общественной комиссии администрации Кужмарского сельского поселения по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на 2018-2024 годы» на территории муниципального образования «Кужмарское сельского поселения»
	Васильев

Вячеслав Николаевич

	- глава администрации МО
«Кужмарское сельское поселение»,
председатель комиссии;

	Андреева

Наталия Эриковна
	- главный специалист администрации

МО «Кужмарское сельское поселение»,

заместитель председателя комиссии;

	Федорова Галина Анатольевна
	- специалист 1 категории администрации

МО «Кужмарское сельское поселение»,

секретарь комиссии;

	Члены рабочей группы:

	Ермолаева

Валентина Ивановна
	- глава муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», председатель Собрания депутатов

Кужмарского сельского поселения;

	Клешнина

Наталья Михайловна

Романова

Надежда Витальевна

Григорьев

Денис Георгиевич

Елисеев Владимир Андреевич
Рыбакова Марина Викторовна

	- жительница с. Кужмара

- директор МОУ «Кужмарская средняя общеобразовательная школа»

- руководитель отдела муниципального хозяйства, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;
- директор ООО «Кужмарские коммунальные сети»;
- руководитель сектора ГОЧС и мобильной подготовки администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» (по согласовнаию);

- представитель общественных организации инвалидов (по согласованию);

- представитель ОГИБДД ОМВД России по Звениговскому району Республики Марий Эл  (по согласованию).